1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

北 京 汽 車 股 份 有 限 公 司
BAIC MOTOR CORPORATION LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1958）

完成配售H股

配售代理

本公司欣然宣佈已於二零一八年五月三日完成配售。

謹請參閱北京汽車股份有限公司（「本公司」）於二零一八年四月二十五日就本公
司配售420,000,000股H股（「配售」）刊發的公告（「該等公告」）。除文義另有所指
外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

配售完成

本公司欣然宣佈，配售協議所載配售先決條件已全部達成（包括已獲聯交所批准
配售股份交易），配售已於二零一八年五月三日完成（「配售完成」）。

有關配售的進一步詳情請參閱該等公告。

配售完成後的股本變更

發行配售股份後，本公司已發行股份總數由7,595,338,182股增至8,015,338,182
股。配售完成後，已發行H股總數由2,100,690,682股H股增至2,520,690,682股H
股；內資股數目保持不變，為5,494,647,500股內資股。

2

緊隨配售完成後，本公司之股本如下：

於配售完成後

股東名稱 股份數量
約佔已發行

股本百分比 (%)

內資股

北京汽車集團有限公司 3,416,659,704 42.63
其他內資股股東 2,077,987,796 25.92

H股

H股股東 2,520,690,682 31.45

總計 8,015,338,182 100.00

承董事會命
北京汽車股份有限公司
董事會秘書及公司秘書

顧鑫

中國，北京，2018年5月3日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事徐和誼先生；非執行董
事張夕勇先生、張建勇先生；執行董事陳宏良先生；非執行董事邱銀富
先生、H u b e r t u s  T r o s k a先生、B o d o  U e b b e r先生、郭先鵬先生、王京女
士及朱保成先生；獨立非執行董事葛松林先生、黃龍德先生、包曉晨先
生、趙福全先生及劉凱湘先生。

* 僅供識別